
                          1.2. 2025 
POZVÁNÍ NA HROMNIČNÍ POUŤ MATEK VE ŠTERNBERKU 

ODJEZD AUTOBUSU V 6.45 OD KOSTELA V HORNÍ LIDČI 

A DÁLE NÁSTUP NA AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVKÁCH.         

VSETÍN V 7.25 NA AUTOBUSOVÉM NÁDR.                                                             

CENA: 300 Kč  /platba předem/                          

ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY:        TEL. 731 023 637       

 

Průběh Hromniční pouti matek: 

1. v 9:15 hodin - modlitba radostného růžence 

2. v 10:00 hodin - mše svatá s darováním svíce a ofěrou bude ve 
šternberském farním kostele Zvěstování Panny Marie , celebrovat 
bude  P. Mariusz Sierpiniak, který vykonává službu duchovního otce 
Hnutí Modlitby matek. 

3. po mši svaté bude přestávka na jídlo v prostorách kláštera (nebude 
se vydávat oběd, proto si s sebou vezměte vlastní jídlo; teplá káva a 
teplý čaj se bude vydávat zdarma). 

4. v 12:45 hodin přednáška 

5. v 14:00 hodin.  Pouť bude zakončena adorací za Vaše děti a rodiny. 

 

 - nevybírá se žádný účastnický poplatek   

- svíčky pro ofěru se budou prodávat přede mší svatou 

  při vstupu do kostela 

- během přestávky si budete moci zakoupit knihy a svíčky 

- WC jsou pouze v areálu kláštera    


